证券代码：300969         证券简称：恒帅股份        公告编号：2024-036

宁波恒帅股份有限公司

关于调整公司向不特定对象发行可转换公司债券方案及相

关文件修订说明的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

宁波恒帅股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 10 日召开第二届

董事会第六次会议及第二届监事会第五次会议，并于 2023 年 5 月 4 日召开 2022

年年度股东大会，审议通过了关于公司向不特定对象发行可转换公司债券（以下

简称“本次发行”）的相关议案。2023 年 5 月 24 日，公司召开第二届董事会第八

次会议及第二届监事会第七次会议，审议通过了《关于公司向不特定对象发行可

转换公司债券预案（修订稿）的议案》等相关议案。2023 年 8 月 1 日，公司召开

了第二届董事会第九次会议及第二届监事会第八次会议，审议通过了《关于调整

公司向不特定对象发行可转换公司债券方案的议案》等相关议案。2024 年 4 月

25 日，公司 2024 年第一次临时股东大会审议通过《关于延长公司向不特定对象

发行可转换公司债券股东大会决议有效期的议案》《关于提请股东大会延长授权

董事会及其授权人士全权办理本次向不特定对象发行可转换公司债券相关事宜

的议案》。前述事项具体内容详见公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

根据公司股东大会授权，公司于 2024 年 8 月 12 日召开了第二届董事会第十

五次会议及第二届监事会第十三次会议，审议通过了《关于调整公司向不特定对

象发行可转换公司债券方案的议案》等相关议案。由于资金使用安排等原因，公

司对本次向不特定对象发行可转换公司债券发行规模及募集资金用途进行调整，

将本次发行募集资金总额由不超过 42,500.00 万元（含本数）调整为不超过人民

币 32,759.00 万元（含本数）。现将具体情况公告如下：

一、本次向不特定对象发行可转换公司债券方案调整具体内容

（一）发行规模

调整前：

根据相关法律法规的规定并结合公司财务状况和投资计划，本次拟发行可转

换公司债券募集资金总额不超过人民币 42,500.00 万元（含本数），具体募集资金

数额由公司股东大会授权公司董事会（或由董事会授权的人士）在上述额度范围

内确定。

调整后：

根据相关法律法规的规定并结合公司财务状况和投资计划，本次拟发行可转

换公司债券募集资金总额不超过人民币 32,759.00万元（含本数），具体募集资金

数额由公司股东大会授权公司董事会（或由董事会授权的人士）在上述额度范围

内确定。

（二）本次募集资金用途

调整前：

本次向不特定对象发行可转换公司债券拟募集资金总额不超过人民币

42,500.00 万元（含本数），扣除发行费用后拟投入以下项目：

单位：万元

序号 项目名称 项目投资总额 拟投入募集资金

1 泰国新建汽车零部件生产基地项目 20,000.00 20,000.00

2
年产 1,954 万件汽车微电机、清洗冷却系统零

部件改扩建及研发中心扩建项目
18,059.00 6,059.00

3
新能源汽车微电机及热管理系统、智能感知清

洗系统零部件生产基地建设项目
47,164.00 9,741.00

4 研发中心改扩建项目 7,294.00 6,700.00

合计 92,517.00 42,500.00

若扣除发行费用后的实际募集资金净额低于拟投入上述项目募集资金金额，

则不足部分由公司自筹解决。本次发行募集资金到位之前，公司将根据项目进度

的实际情况以自有资金或其它方式筹集的资金先行投入，并在募集资金到位之后

予以置换。

调整后：

本次向不特定对象发行可转换公司债券拟募集资金总额不超过人民币

32,759.00 万元（含本数），扣除发行费用后拟投入以下项目：

单位：万元

序号 项目名称 项目投资总额 拟投入募集资金

1 泰国新建汽车零部件生产基地项目 20,000.00 20,000.00

2
年产 1,954 万件汽车微电机、清洗冷却系统零

部件改扩建及研发中心扩建项目
18,059.00 6,059.00

3 研发中心改扩建项目 7,294.00 6,700.00

合计 45,353.00 32,759.00

若扣除发行费用后的实际募集资金净额低于拟投入上述项目募集资金金额，

则不足部分由公司自筹解决。本次发行募集资金到位之前，公司将根据项目进度

的实际情况以自有资金或其它方式筹集的资金先行投入，并在募集资金到位之后

予以置换。

二、本次向不特定对象发行可转换公司债券相关文件修订情况

为便于投资者查阅，现将《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券预案

（三次修订稿）》及相关文件的主要修订内容说明如下：

文件名称 章节内容 修订情况

关于公司向不特定对象发行可

转换公司债券预案（三次修订

稿）

释义 修订了部分释义

二、本次发行概况
修订了发行规模、募集资金金额

及用途

三、财务会计信息及管理

层讨论与分析

更新了财务数据期间、数据及相

关分析

四、本次向不特定对象发

行可转换公司债券的募

集资金用途

修订了募集资金金额及用途

五、公司利润分配情况
更新了利润分配政策及公司最近

三年的利润分配情况

关于公司向不特定对象发行可

转换公司债券的论证分析报告

（三次修订稿)

四、本次发行方式的可行

性

更新了财务数据期间及发行相关

的财务数据、财务指标；

更新了《公司法》引述条目；

修订了募集资金金额、募集资金

用途

关于公司向不特定对象发行可

转换公司债券募集资金使用可

行性分析报告（三次修订稿)

一、本次募集资金的使用

计划
修订了募集资金金额及用途

二、项目实施的必要性及

可行性分析

修订了项目实施必要性及可行性

分析；

修订了募集资金金额

关于公司向不特定对象发行可

转换公司债券摊薄即期回报及

填补措施与相关主体承诺（四

次修订稿）

一、本次发行对主要财务

指标的影响

修订了募集资金金额及对公司主

要财务指标的影响

四、本次募集资金投资项

目与公司现有业务的关

系，公司从事募投项目在

人员、技术、市场等方面

的储备情况

修订了募集资金金额及用途

三、本次调整的授权

根据公司 2022 年年度股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会

及其授权人士全权办理本次向不特定对象发行可转换公司债券相关事宜的议案》

及 2024 年第一次临时股东大会审议通过的《关于提请股东大会延长授权董事会

及其授权人士全权办理本次向不特定对象发行可转换公司债券相关事宜的议案》，

本次调整向不特定对象发行可转换公司债券方案及相关文件修订事项无需再提

交股东大会审议。

特此公告。

宁波恒帅股份有限公司董事会

2024 年 8 月 12 日

	一、本次向不特定对象发行可转换公司债券方案调整具体内容
	（一）发行规模
	（二）本次募集资金用途
	二、本次向不特定对象发行可转换公司债券相关文件修订情况
	三、本次调整的授权